
Dal Dal Dal Dal Dal Dal Opzionale

Lun al Sab Lun al Sab Lun,Gio,Sab Lun,Gio,Sab Lun al Sab Lun al Sab Lun al Ven Lun al Ven Lun

Bus 1 Corsa n. 1 Corsa n. 3 Corsa n. 4 Corsa n. 5 Corsa n. 6 Corsa n. 7 Corsa n. 8 Corsa n. 9 Corsa n. 9 bis

CROCE ROSSA - P.ZA CARMINE 9.00 14.00 16.07

CRYSTAL (STAZ. AUTOBUS) 7.00 9.01 13.36 14.01 16.08

Salò - Via Belvedere ( Sc. Media) 12.57 13.00

TASSONI - EX ENEL 7.02 9.02 11.07 12.35 13.07 14.02 / 14.31 16.10 17.02

VIALE BRESCIA  (Incrocio strada sc. Media) 7.37

TRANSITO TORMINI 7.07 7.42 9.08 11.27 12.53 13.30 14.08 16.30 17.23

VIA EUROPA - BIVIO VIA DEI MULINI 7.08 7.44 11.25 12.51 13.26 16.27 17.21

AMONTI - Vendita bevande 7.46 11.23 12.49 13.24 16.26 17.19

VILLA (pesa) 7.10 7.50 9.15 11.22 12.48 13.23 14.12 16.25 17.18

VILLA VILLAGGIO (rotondina) 7.12 7.52 9.18 11.18 12.44 13.18 14.15 16.20 17.14

VILLA VILLAGGIO (v. filippini) 7:15 7.54 12.45 13.19 16.22

VILLA VILLAGGIO (Burago) 7.17 7.57 11.20 12.46 13.21 14.16 16.23 17.16

CUNETTONE (Ex euromoquette) 7.18 7.59 14.18

CUNETTONE ( VIDEOTECA) 11.16 12.42 13.16 16.19 17.12

CUNETTONE (Toys) 7.18 8.00 9.22 11.15 12.41 13.15 14.19 16.18 17.11

Supermercato Carrefour 12.40 13.14 16.16 17.10

CUNETTONE (Adamello) 7.21 8.01 9.23 11.14 12.39 14.20 16.15 17.09

BIVIO ZETTE 7.22 8.02 9.24 11.14 12.38 13.13 14.21 16.14 17.08

PANORAMICA (BIVIO VILLA) 7.23 8.03 9.25 11.12 12.37 13.12 14.22 16.13 17.07

CAMPOVERDE (chiesa) 7.25 8.05 9.27 11.10 12.36 13.10 14.24 16.12 17.05

CAMPOVERDE (Autoscuola) 7.26 8.06 9.28 11.09 12.35 14.25

SALO’ FARMACIA PIRLO 7.28 8.08 9.30 13.03 14.26

PIAZZA MERCATO 7.29 9.31 11.31 13.34 14.28

BRIANZA (rotonda) 7.30 12.31 13.03 16.01

SUPERMERCATO DUE PINI 9.32 11.02

P.ZA S. BERNARDINO (chiesa) 7.33 8.10 9.34 11.05 12.33 13.05 / 13.35 14.29 16.05

FOSSA (Edicola) 7.34 8.11 9.35 11.06 12.34 13.06 14.30 16.06

MONTANINA 8.13 9.37 11.08 12.35 13.08 14.32 16.11 17.03

CIMITERO 9.40 11.00

VIALE BRESCIA  (Incrocio strada sc. Media) 7.36 17.00

Scuole Due Pini 8.15 11.32 12.30 14.34 16.00

Dal Dal Dal Dal Dal

Lun al Sab Lun al Sab Lun al Sab Lun al Sab Lun al Ven Lun

Bus 2 Corsa n. 2 Corsa n. 3 bis Corsa n. 6 bis Corsa n. 7bis Corsa n. 10 Corsa n. 11

Renzano 7.38 8.00 12.55 13.05 16.45 17.32

Barbarano 8.10 12.47 13.12 16.50 17.42

Croce Rossa 8.15 12.40 13.17

Via Brunati - Scalette per Municipio 12.37

Crystal ( Stazione Autobus) 8.18

Scuola Media ( Via Belvedere ) 7.45 13.00

Scuole Due Pini 8.23 12.30

Orario invernale in vigore dal 14.09.2015 sino al 14.06.2016

La corsa n° 4 e n° 5 si effettua solo nei giorni di Lunedì - Giovedì - Sabato


